

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
OPRAVA KROVU A VÝMENA STŘEŠNEJ KRYTINY

JKSO:
Miesto: ZVOLENSKÁ SLATINA

Objednávateľ:
OBEC ZVOLENSKÁ SLATINA, SNP 370/19, 962 01

Zhotoviteľ:
Horus Build s.r.o. Zvolenská Slatina

Projektant:
ING. KOLLÁR IVAN, OSLOBODITEĽOV 2681/100, 96221 LI

Spracovateľ:
Z.Lalka www.cenar.sk

Poznámka:

KS:
Dátum: 28. 2. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 51188988
IČ DPH: SK2120617290

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			31 797,64
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	31 797,64	20,00%	6 359,53
Cena s DPH		v EUR	38 157,17

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba:

OPRAVA KROVU A VÝMENA STREŠNEJ KRYTINY

Miesto:	ZVOLENSKÁ SLATINA	Dátum:	28. 2. 2024
Objednávateľ:	OBEC ZVOLENSKÁ SLATINA, SNP 370/19, 962 01	Projektant:	ING. KOLLÁR IVAN, OSLOBODITEĽOV 2681/100, 96221 LI Z.Lalka
Zhotoviteľ:	Horus Build s.r.o. Zvolenská Slatina	Spracovateľ:	www.cenar.sk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 31 797,64

D HSV Práce a dodávky HSV 2 790,36

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 790,36

38	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	17,153	12,53	214,93
39	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,153	15,35	263,30
41	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	15,000	1,50	22,50
40	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	17,153	12,65	216,99
42	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné - recyklácia	t	13,970	120,00	1 676,40
VV					13,970		
43	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné recyklácia	t	2,942	120,00	353,04
VV					0,338+1,876+0,728	2,942	
44	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), zberné suroviny	t	0,240	180,00	43,20
VV					0,17+0,002+0,043+0,025	0,240	

D PSV Práce a dodávky PSV 29 007,28

D 762 Konštrukcie tesárske 9 342,21

6	K	762331922.S	Vyrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 224 cm2, dĺžky krovového prvku do 5 m -0,01200 t	m	28,154	7,14	201,02
VV					"563,08 celkom z toho 5% = "28,154	28,154	
7	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	196,000	7,08	1 387,68
VV					196 " klieštiny	196,000	
9	K	762332931.S	Viazané konštrukcie krovov vyrezanie časti strešnej väzby doplnenie z hranolčekov plochy do 120 cm2	m	28,154	12,30	346,29
VV					"563,08 celkom z toho 5% = "28,154	28,154	
8	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	2,211	310,00	685,41
VV					1,47 " klieštiny	1,470	
VV					0,54 " opravené klieštiny	0,540	
VV					Súčet	2,010	
VV					2,01*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva	2,211	
10	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	850,000	2,98	2 533,00
11	M	605140000100.S	Lišty a laty z mäkkého reziva akosť I	m3	2,040	300,00	612,00
VV					927,2727272727*0,0022 'Prepočítané koeficientom množstva	2,040	
4	K	762342811.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0,00700 t	m2	268,000	1,93	517,24
17	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	4,311	35,10	151,32
VV					2,04+2,211+0,06	4,311	
46	K	762431500.S	Montáž , podkladový rošt	m	220,000	3,22	708,40
VV					55*4	220,000	
47	M	605480000100.S	Rezivo stavebné zo smrekú prierez 28x55 mm - inštalčný rošt, triedy 3A STN 480055, sušené 14±2%, štvorstranne hobľované, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	0,660	310,00	204,60
VV					220,000*0,05*0,06	0,660	
13	K	762841210.S	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hobľovaných dosiek na zraz, vrátane olištovania škár	m2	52,000	5,44	282,88
VV					52 " podhlady	52,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	762341031.S	Montáž debnenia štítových hrán z dosiek pre všetky druhy striech	m2	3,500	19,60	68,60
14	M	605460002400.S	Dosky hobľované zo smrekú 95x19 mm, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m2	59,940	21,33	1 278,52
	VV		52+3,5		55,500		
	VV		Súčet		55,500		
	VV		55,5*1,08 'Prepočítané koeficientom množstva		59,940		
16	K	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olišťovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - kĺnce, závrtky	m2	55,500	0,96	53,28
	VV		52 +3,5" podhlády		55,500		
5	K	762841811.S	Demontáž podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60° z dosiek hr.do 35 mm bez omietky, -0,01400 t	m2	52,000	2,06	107,12
	VV		52 " podhlády		52,000		
37	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	3,577	57,27	204,85
D 764			Konštrukcie klampiarske				2 486,79
18	K	764351810.S	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	49,000	1,42	69,58
21	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhov. r.š. 330 mm	m	49,000	36,11	1 769,39
22	K	764359412.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	3,000	36,17	108,51
19	K	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	2,000	1,90	3,80
2	K	764391820.S	Demontáž ostatných strešných prvkov, záveterné lišty, so sklonom do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00192t	m	22,600	1,03	23,28
20	K	764451804.S	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm, -0,00418t	m	6,000	1,42	8,52
23	K	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	11,000	44,58	490,38
36	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,141	94,51	13,33
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				15 781,55
1	K	765311815.S	Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho do 30 ks/m2, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,05t	m2	268,000	4,21	1 128,28
3	K	765318866.S	Demontáž hrebeňa a nárožia z keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,02t	m	28,500	2,54	72,39
30	K	765331623.S	Prírezenie a uchytenie rezených škridiel betónových, sklon od 35° do 60°	m	25,000	21,90	547,50
29	K	765332165.S	Úžľabie - hliníkový pás, r.š. 500 mm	m	12,600	71,57	901,78
31	K	765332561.S	Protisnehový hák pre krytinu betónovú	ks	49,000	3,30	161,70
24	K	765334229	Betónová krytina TERRAN , jednoduchých striech, sklon od 35° do 60°	m2	268,000	40,10	10 746,80
	VV		268		268,000		
26	K	765334511.S	Hrebeň s použitím vetracieho pásu so samolepiacim okrajom pre betónovú krytinu, sklon od 35° do 60°	m	28,500	44,00	1 254,00
28	K	765334569.S	Štítová hrana z okrajových škridiel pre betónovú krytinu hladkú	m	10,400	30,58	318,03
32	K	998765101.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	15,269	42,64	651,07
D 783			Nátery				1 396,73
35	K	783614300.S	Nátery stolárskych výrobkov olejové farby bielej dvojnásobné 1x s emailovaním a 2x plným tmelením	m2	55,500	16,75	929,63
	VV		52 +3,5" podhlády		55,500		
34	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	55,500	4,02	223,11
	VV		52 +3,5" podhlády		55,500		
33	K	783782405.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m3	13,340	8,04	107,25
	VV		10,75+2,04+0,55		13,340		
45	K	783785111	Nátery tesárskych konštrukcií protipožiarne vypeňovacie Plamostop D 400 g/m2, stupeň horľavosti B	m2	13,340	10,25	136,74